
Uchwała nr XLIX / 561 / 18  

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las  

na lata 2018-2029 
 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

           § 1.    

W uchwale nr XL/453/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2018-2029 (ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

   2) Dotychczasowy załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2018-2029, otrzymuje 

brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

                   § 2.    

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

                                                                              § 3.    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do zmiany WPF: 

1. Wprowadzenie w roku 2019 nowego zadania dofinansowanego środkami zewnętrznymi 

pn.: 

„Przebudowa budynku dworca kolejowego w Golęczewie gmina Suchy Las". 

 

Planowane koszty całkowite operacji, to 730 000,00 zł (kwota dofinansowania, to 

427 596,00 zł – refundacja środkami unijnymi) – termin realizacji 31.10.2019 r. 

 

2. Zmiany w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załączoną tabelą. 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/561/18  Rady  Gminy Suchy Las z dnia 18.10.2018r. r.wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2018-2029

L.p. Formuła Wyszczególnienie Łączne nakłady finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań

1 [1.1]+[1.2]+[1.3]

Wydatki na przedsięwzięcia-

ogółem (1.1+1.2+1.3) 242 264 917,98 72 307 014,00 50 880 006,98 15 978 000,00 9 579 000,00 5 267 000,00 1 852 000,00 1 807 000,00 1 782 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 160 024 620,98

1.a [1.1.1]+[1.2.1]+[1.3.1] Wydatki bieżące 34 948 000,00 3 187 000,00 3 232 000,00 1 877 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 24 109 000,00

1.b [1.1.2]+[1.2.2]+[1.3.2] Wydatki majątkowe 207 316 917,98 69 120 014,00 47 648 006,98 14 101 000,00 7 822 000,00 3 510 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 915 620,98


